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
05 56 95 56 60  

BLANQUEFORT �378 680 € 
365 000 € + honoraires : 13 680 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
131 m2 • Terrain 1534 m²
SATURNE - Secteur calme, Maison 
de PP. Terrain non divisible 1534 m². 
Entrée 7, salon-salle à manger, salon 
d'été attenant, cuisine poss ouvrir sur 
salon, cellier, garage, 3 ch, WC, Salle 
d'eau. Jardin, piscine à réviser, garage 
bois. Réf 032/1455

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 231	 50

EYSINES � 435 440 € 
420 000 € + honoraires : 15 440 € 
soit 3,68 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
125 m2 • Terrain 1010 m²
CENTRE - Proche TRAM et commerces, 
Maison années 90, salon-salle à 
manger, grande terrasse, cuisine, 
cellier, WC, Chambre, SDE. 1er étage : 
Palier/mezzanine, 3 chambres, salle 
d'eau, WC. Garage Réf 032/1453

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 241	 7

EYSINES � 569 000 € 
549 420 € + honoraires : 19 580 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
164 m2 • Terrain 766 m²
CENTRE - Proche TRAM, rue calme, 
maison, compr: Grand Salon/Salle à 
manger/Cuisine ouverte, 5 ch, Salle 
d'eau, Cellier, garage. Pompe à chaleur, 
Cheminée insert. Piscine, pool house 
av terrasse couverte, terrasse, Abri 
jardin, Abri voiture. Réf 032/1457

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 4

PAREMPUYRE �260 960 € 
250 000 € + honoraires : 10 960 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
63 m2 • Terrain 430 m²
CENTRE - Maison de PP sur un terrain 
de 430 m². Entrée, salon/sam/Cuisine, 
2 Chambres, SDE 4m², WC, Garage bois 
Réf 032/1458

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 324	 10



39Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Annonces immobilières de notaires Bordeaux Métropole
Secteur

ANDERNOS LES BAINS � 669 645 € 
647 000 € + honoraires : 22 645 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 106 m2

Proche du centre ville, appt de 4 pces de 106,38 m² : salon/séj 
avec cuis ouverte, 3 ch, sdb, wc et de nbreux rangts. Terrasse 
et 2 balcons. Dans immeuble neuf avec asc. Une place de pkg 
couverte. A proximité des écoles, et de toutes les commodités. 
Ce bien est disponible à partir du 15 juillet 2023. Copropriété 
de 90 lots, 1000 € de charges annuelles. Réf 11638/238

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 52.8	 12

EYSINES � 778 250 € 
750 000 € + honoraires : 28 250 €  
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 236 m2 • Terrain 766 m2

MIGRON/LE GRAND LOUIS - Maison spacieuse TBE de 8 pièces de 236 
m², sur parcelle de 766 m², compr :Rdc: Entrée, bureau, garage, buan-
derie, 2 grandes pièces av 1 autre entrée, 1 sde avec WC. Etage: Salon/
séjour av terrasse, cuisine, 3 ch, sde, sdn, WC. Possibilité usage mixte 
(hab et prof). Jardin arboré. A proximité des établissements scolaires 
, de cinq lignes de bus et la ligne de tramway D à quelques minutes. 
L'aéroport Bordeaux-Merignac est accessible à 9 km. Réf 11638/254

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 60

MERIGNAC � 395 300 € 
380 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 82 m2 • Terrain 405 m2

PICHEY - Maison sur parcelle 405m², de ppied compr: Cuis, 
salon/séj av chem, 3 ch,  Sde. BEG, mais quelq travaux 
modernisation et électricité. jardin, terrasse, atelier. Proche 
commodités scolaires primaire et maternelle, transports, 
lignes bus et tramway A. Aéroport Bordeaux Mérignac à 7 km. 
Réf 11638/248

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 50

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14 - immobilier.33132@notaires.fr
lourau-fontanille-enault-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurence BARET
06 07 04 86 14  

SELARL MELLAC, DELAFRAYE, PULON, AVINEN- 
BABIN, NAUTIACQ, MELLAC DUPIN et AMOUROUX
5 place de l'Hôtel de Ville - BP 9 - 33165 ST MEDARD EN JALLES
Tél. 05 56 05 92 89 - veroniquemay@notaires.fr
scp-mellac-delafraye-pulon-avinen-babin-nautiacq.notaires.fr/
SIRET : 782 001 176 00026 - TVA : FR49 782 001 176

SERVICE NÉGOCIATION
Véronique MAY
05 56 05 92 89  

LE TAILLAN MEDOC
569 250 € 
550 000 € + honoraires : 19 250 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
109 m2 • Terrain 834 m²
MAISON PIERRE avec un grand garage 
atelier de 150 m² env attenant 110m² 
environ hab - 3 ch bur se sdbs 2 wc gde 
cuisine sal sej véranda terrain 834 m² 
- Réf 034/318

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 51

ST AUBIN DE MEDOC
496 800 € 
480 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
183 m2 • Terrain 722 m²
PROCHE CENTRE - Maison 7 pièces 
de 183 m² R+1 Elle dispose de 5 
chambres, 2 salles d'eau 2 wc, ingerie 
ou 6e ch. Grande cuisine ouverte salon 
séjour, cellier. Abri voitures, abri de 
jardin. Terrain 722 m² - Réf 034/331

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 95	 5

ST MEDARD EN JALLES
419 175 € 
405 000 € + honoraires : 14 175 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
95 m2 • Terrain 173 m²
Construction de 2014 Mitoyenne R+I 
TBE ter 173 m²- entrée wc pièce de 
reception avec cuisine plein sud - 
chauffage pompe à chaleur - 3 ch - s.e- 
2 wc - cellier - jardin terrasse 65 m² env. 
94.71 m² hab - clim Réf 034/327

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 1

ST MEDARD EN JALLES
550 000 € 
531 400 € + honoraires : 18 600 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
218 m2 • Terrain 992 m²
Grande maison 218 m² HAB compr: 
RDC : salle jeux 35 m² - App T2  1CH- 
wc séparé - s.e - cuis séj - buanderie 
- garage- ATELIER- Etage: Salon séjour 
cheminée- cuisine séparée équipée 
-3 ch- wc - sdb - terrain 992m²- Abri de 
jardin - chauf gaz Réf 034/329

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 117	 27
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ARES � 147 000 € 
140 000 € + honoraires : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
CENTRE VILLE - Quartier calme et pavillonnaire. Prox com-
merces, bus, écoles, marché et de la plage. VENTE NOTARIALE 
INTERACTIVE : maison 24, allée des platanes à ARES, quartier 
résidentiel, calme, proche de la mer : Cuisine, séjour, véranda, 
chambres, sdb, wc. Etage: Mezzanine donnant sur séjour et 1 
ch. Garage. Tout à l'égout, fenêtres double vitrage alu, volets 
bois battants, chauffage au électrique. Pour participer : - Se 
rendre sur le site 36himmo. Prix de départ  147.000 € Visite 
obligatoire : Prise de rendez-vous par téléphone, sms, mails ou 
sur 36h-immo. Réf V36H/C-VI

GRADIGNAN � 210 000 € 
200 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 90 m2

CENTRE VILLE - VENTE NOTARIALE INTERACTIVE : MAISON 10, 
allée de Gounod à Gradignan quartier résidentiel, calme, sans 
aucune nuisance. Entrée, cuisine semi-ouverte sur séjour, 
véranda, 2 ch, salle de bains et water. Grand garage indép. Tout 
à l'égout, chauffage gaz. Copropriété horizontale. Pour partici-
per : -Se rendre sur le site 36himmo. Prix de départ  147.000 € 
Visite obligatoire : Prise de rendez-vous par téléphone, sms, 
mails ou sur 36h-immo. Réf V36H/S-VI

LEOGNAN � 1 290 000 € 
1 240 400 € + honoraires : 49 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
Maison • 10 pièces • 301 m2 • Terrain 1700 m²
CENTRE-VILLE - Maison maître, beaux volumes, lumineuse, 
élevée d'1 étage, parcelle arborée et paysagée: Rdc: Beau 
séjour, salle à manger, cuisine A/E, donnant sur cuisine d'été, 
cellier/buanderie, bureau, suite parentale. Etage : 5 belles ch, 
sde, sdb, wc. S-sol: Salle sport, cave à vin. 2 grands garages. 
Piscine 5*10. Tout à l'égout, chauffage au sol. Réf 33049/99

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 22

SCP FABRE, MASSENET et GALHAUD
36 avenue de Gradignan - 33850 LEOGNAN
Tél. 06 48 60 35 22  
anais.fabre.33049@notaires.fr - www.fabre-massenet-galhaud-leognan.notaires.fr/
SIRET : 353 485 261 00021 - TVA : FR94 353 485 261

 

SERVICE NÉGOCIATION
Anaïs FABRE
06 48 60 35 22  

SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33565 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr - www.peyre-croquet-illhe-nugere-ambares.notaires.fr/
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

 

SERVICE NÉGOCIATION
Sèverine YAIGRE
07 83 03 27 84  

BORDEAUX �176 120 € 
170 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 2 pièces • 35 m2

FONDAUDÈGE - A proximité place 
Marie Brizard Appartement T2 au 1er 
étage, petit immeuble de 2 étages 
(petite copropriété de 3 appart) 
: Pièce de vie avec coin cuisine, 
chambre sur rue, salle d'eau avec wc 
Copropriété de 4 lots, 1€ de charges 
annuelles. Réf 026/905**

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

BORDEAUX �336 700 € 
325 000 € + honoraires : 11 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 67 m2

FONDAUDÈGE - T3 de 66,51 m² rue 
Turenne dans la résidence Colysée-
Turenne, proximité commodités 
Situé au 2e étage (sur 5 étages) avec 
ascenseur, immeuble construit en 
1977 cellier en sous-sol Travaux à pré-
voir Copropriété de 75 lots, 1704€ de 
charges annuelles. Réf 026/894.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 169	 35

BORDEAUX �538 700 € 
520 000 € + honoraires : 18 700 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
103 m2 • Terrain 283 m²
BENAUGE - Maison prox place 
Stalingrad Echoppe en pierre rénovée, 
joli jardin sur l'arrière avec terrasse 
entrée, séjour donnant sur terrasse et 
jardin, cuisine A/E, chambre avec sde, 
cellier avec WC Au 1er étage : 2 ch, partie 
grenier, WC, salle d'eau Réf 026/909*

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 5

GRADIGNAN �820 000 € 
791 505 € + honoraires : 28 495 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces
185 m2 • Terrain 1484 m²
Prox bois de Cotor Maison R+1 de 185 m² 
env sans mitoyenneté, parcelle arborée 
1484 m², sans vis à vis: Rdc: Vaste pce 
de vie av chem, cuis A/E, coin repas, cel-
lier, espace nuit, 2 ch, sdb et wc ind, gge. 
1er étage: Mezz coin TV et bureau, 2 ch, 
sde av wc, grenier. Piscine. Réf 026/909

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 101	 20

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX

Tél. 06 37 29 45 47 - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 291 000 € 
280 076 € + honoraires : 10 924 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 79 m2

CAPUCINS - Exclusivité -Secteur SAINT MICHEL, proximité 
Marché des Capucins, rue Jules GUESDE, au 1er et dernier étage, 
immeuble pierre de 4 lots. App T4 à rénover de 78,56 m² loi carrez 
avec coursive ext couverte et privative 7.73 m², compr: Entrée, 2 
ch, bureau, salon, sdb, cuisine. Menuiseries PVC double vitrage. 
Prox commodités. Copropriété de 4 lots. Réf 33020/432

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 181	 28

BORDEAUX� 420 000 € 
404 235 € + honoraires : 15 765 €  
soit 3,90 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 73 m2

VICTOR HUGO - Quartier SAINT PIERRE-APPARTEMENT 
AVEC TERRASSE au 4e et 5e étage- bel immeuble pierre, 
appartement duplex: Séjour av cuisine ouverte, 2 
ch, wc, terrasse suspendue. Dans ruelle calme, prox 
commodités. Copropriété de 6 lots, 500€ de charges 
annuelles. Réf 33020/VNI-3-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 62

BORDEAUX� 575 000 € 
550 239 € + honoraires : 24 761 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 135 m2 • Terrain 131 m²
SAINT GENES /BARRIÈRE DE PESSA - MAISON avec GARAGE des 
années 50 sur 2 niveaux, compr: 1 pièce de vie traversante 
avec grande cuisine dinatoire, salon donnant sur grande ter-
rasse de 50 m², 3 chambres, bureau ou pièce dressing, salle 
d'eau. Garage. A proximité des commerces et des écoles (SAINT 
GENES, MAGENDIE, ALBERT LE GRAND...) Réf 33020/433

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN



 42 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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LE BOUSCAT � 460 000 € BORDEAUX � 650 000 € 

SELARL VERGEZ- PASCAL et GIRARDOT, 
notaires associés
30 cours de l'Intendance - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 78 42 79 84 ou 05 57 14 21 90  
nego.intendance@notaires.fr
SIRET : 504 865 247 00010 - TVA : FR20 504 865 247 
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
Appartement • 2 pièces • 42 m2

BARRIERE - Prox Boulevards/Barrière de Bègles : à 2 pas du 
tramway, appart 2 pces, av grd balcon couvert au 7e étage 
av ascenseur. Entrée, 1 ch, 1 pce vie, sde av wc. Chauffage 
collectif. Etablissements scolaires à moins de 10 minutes à 
pied. Copropriété de 72 lots, 1689 € de charges annuelles, 
procédure diligentée. Réf 33145/APPT/1741

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 9

BORDEAUX � 394 000 € 
375 238 € + honoraires : 18 762 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 76 m2 • Terrain 228 m²
BARRIÈRE DE BÈGLES - Située au calme, à 2 pas de 
la Barrière de Bègles et de ses commodités, maison 
ancienne à rénover compr : entrée, cuisine séparée, 
salon, 2 ch, salle de bains, débarras. Jardinet  26 m² 
et jardin d'agrément 112 m². Réf 33145/MAIS/1734

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 10

BORDEAUX � 1 690 000 € 
1 640 000 € + honoraires : 50 000 €  
soit 3,05 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 170 m2 • Terrain 321 m²
HÔTEL DE VILLE - Quartier Hotel de ville/Pey Berland, Rare 
ds Hyper centre, superbe maison d'architecte construite 
en 2002, 4 ch dt 1 suite parentale, bel espace de vie av 
cuis ouverte, av patio d'accueil et jardin aux allures exo-
tiques sur l'arrière de plus de 100m². Réf 33145//1722

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 114	 19

LORMONT � 390 600 € 
372 000 € + honoraires : 18 600 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces • 92 m2 • Terrain 470 m²
HAUT-LORMONT - Limite Yvrac/Artigues, petit lotis-
sement récent calme, maison T4 de plain-pieds: 
Grande pièce vie avec cuisine, suite parentale, 2 ch, 
sde, wc. Jardin piscinable - Garage. Pompe à cha-
leur. Prestations de qualité. Réf 33145/MAIS/1740

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 42	 1

PODENSAC � 367 500 € 
350 000 € + honoraires : 17 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 178 m2 • Terrain 1818 m²
CENTRE - Proche centre et commodités, sur belle 
parcelle 1818 m², grande maison à étage 178 m² 
hab. env. composée de 5 pièces principales dont 4 
ch et 1 pièce de vie très lumineuse (exposée sud 
et ouest), cuisine et cellier, 2 salles de bains, grand 
garage. Parc arboré. Réf 33145//1730

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 56

TALENCE � 262 500 € 
250 000 € + honoraires : 12 500 € soit 5 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces • 77 m2 • Terrain 220 m²
PEYDAVENT - Proche du Leclerc et commodités 
(écoles, commerces, transports). Maison 3 pces: 
Entrée, cuis, wc, sdb, Séj, 2 ch. Jardin A rénover entiè-
rement (électricité, chauffage, cuis, sanitaires, sols/
murs/plafonds, couverture, fenêtres) Jardin sur 3 
côtés - Zone Um2 du PLU. Réf 33145/MAIS/1732

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 351	 67

 

SERVICE NÉGOCIATION
Julie  FILLANCQ
06 84 97 90 23  

SERVICE LOCATION/
GÉRANCE
Agnès PESCATORE
05 56 01 45 83  

Office Notarial des Quinconces
Thibault SUDRE, Notaire Associé

12 place des Quinconces - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 84 97 90 23  - sm.nego@notaires.fr
www.sudre-associes.notaires.fr
SIRET : 323 491 217 00036 - TVA : FR12 323 491 217

Alexandra JACQUET - Notaire

SARL P. HAU-PALÉ
12 rue du Palais de l'Ombrière - BP 70040 - 33024 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 80 55 37 83  
lchevrel@notairesgironde.fr
SIRET : 442 896 353 00012 - TVA : FR46 442 896 353

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc CHEVREL
06 80 55 37 83  

BORDEAUX
983 000 € 
950 000 € + honoraires : 33 000 €  
soit 3,47 % charge acquéreur
Appartement • 8 pièces • 197 m2

CENTRE - Quartier Victoire/Saint-Michel, envir très calme. Etage noble, 
bel immeuble pierre datant de 1870, ravalé, vaste T8 de près de 200m² 
orienté est /ouest. Double pièce vie avec parquet chêne, hauteur sous 
plafond de 3.50m, cheminées, vitraux, moulures. Cuisine, chambres 
et bureaux offrent de beaux volumes. Espaces rangement : arrière-
cuisine, cellier, placards et cave. Cet appartement comprenant tout 
l'étage a fait l'objet de la réunification de deux lots qui peuvent le cas 
échéant être à nouveau dissociés ( double entrée) Copropriété de six 
lots seulement, elle est entretenue avec soin ; la façade & les espaces 
communs ont été intégralement restaurés dans les règles de l'art et 
la couverture remaniée. L'environnement dispose de commerces, 
de lycées réputés tels M.Montaigne et G.Eiffel, d'écoles & collèges, 
du tramway (lignes A, B, C, D) à quelques minutes à pied avec accès 
rapide à la gare Saint-Jean A quelques pas de l'immeuble une place de 
parking couverte et sécurisée complète cette  Réf 001/517

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 33



 44 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Bordeaux
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BORDEAUX � 310 000 € 
295 000 € + honoraires : 15 000 € soit 5,08 % charge acquéreur

GRADIGNAN � 115 000 € 
110 000 € + honoraires : 5 000 € soit 4,55 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Appartement • 2 pièces • 46 m2

A 2 pas de la place Gambetta, appartement T2 superficie 46,14 m² loi carrez dans 
immeuble en pierre au 1er étage compr: Entrée, séjour, cuisine équipée, déga-
gements, wc, salle d'eau, chambre, chauffage électrique, petite copropriété av 
faibles charges. Idéal premier achat. BEG. Copropriété de 5 lots, 250€ de charges 
annuelles. Réf 11610/265

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 8

Appartement • 1 pièces • 23 m2

CENTRE - Appartement T1 au 3e étage, résidence sécurisée av ascenseur à 2 
pas des commerces et au coeur des universités. Vendu loué 500 € charges com-
prises. Parking en s-sol. Chauffage au gaz. BEG. Idéal investisseur. Copropriété 
de 100 lots, 456€ de charges annuelles. Réf 11610/258

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 30

BORDEAUX � 415 000 € 
400 000 € + honoraires : 15 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 79 m2

Appart rénové T3 79m², proche Pont de Pierre. 1er 
étage, immeuble pierre ravalé. Sud vue Garonne. Grand 
séjour, cuisine US, 2 ch, sdb. Chauff elec. Lumineux, 
rangements. Cave. Copro 41 lots, 1200 €; charges/an. 
Proximité commodités et Tram A. Copropriété de 41 
lots, 1200€ de charges annuelles. Réf 011/996

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 3

BORDEAUX � 495 000 € 
480 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 3,12 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 94 m2

Prox Pont de Pierre. Au 1er étage d'un imm en pdt. 
Beau T4 rénové, vue latérale sur Garonne compr: 
séjour, cuisine équip, 3 ch, rgts, 1 sdb et 1 sde, 
2 WC, cellier. Copropriété de 41 lots, 1500€ de 
charges annuelles. Réf 011/994-VI

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 4

FLOIRAC � 546 000 € 
525 000 € + honoraires : 21 000 € soit 4 % charge acquéreur
Appartement • 7 pièces • 230 m2

Bel Appt. 2 terrasses. Dernier étage, belle bâtisse 
1895. Séjour, SAM sur terrasse, cuisine indép. 5 
ch, sde et sdb. Garage, cave. Petite copro, ch. 675 
euros/an. Quartier calme. A rafraîchir. Copropriété 
de 8 lots, 675€ de charges annuelles. Réf 011/1000

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 42

BORDEAUX � 745 000 € 
710 000 € + honoraires : 35 000 € soit 4,93 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 138 m2 • Terrain 120 m2

Maison TBE. 5 pièces. Jardin NANSOUTY. 1er ét. 
Entrée, sej et cuis indép sur terrasse. 2 ch et 1 sde. 
RDC aménagé en appartement indép avec pièce 
de vie, coin cuisine, chambre donnant sur jardin + 
Garage. Réf 011/997

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 23

MERIGNAC � 590 425 € 
565 000 € + honoraires : 25 425 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces • 127 m2 • Terrain 650 m2

Maison T6. Envirt. calme. Pompe à chaleur air/air, 
chauff. sol, panneaux solaires. Composition : Grand 
salon/salle à manger et cuis. équipée, 5 ch, 1 sde, 
1sdb, cellier, garage double. Terrasse et jardin. 
Alarme. Réf 011/998

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 2

VILLENAVE D'ORNON � 1 149 500 € 
1 110 000 € + honoraires : 39 500 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison • 8 pièces • 289 m2 • Terrain 2500 m²
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